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Zapisnik 

 

sa  32. sjednice Školskog odbora Srednje škole Isidora Kršnjavoga u Našicama, 

održane dana 24. travnja 2019. godine u uredu ravnatelja, s početkom u 19,30 sati.  

 

Prisutni: Tomislava Špehar, Biljana Matijašević, Anamarija Serdar,  Katarina Sokol, Josip 

Kršan,Vesna Dudjak,  Siniša Nekić, Željko Filjak, ravnatelj i Klementina Liška, zapisničar. 

 

Odsutni:  

Predsjednica Školskog odbora, prof. Špehar otvara 32. sjednicu Školskog odbora, 

pozdravlja prisutne članove, utvrđuje kvorum te predlaže sljedeći: 

 

D N E V N I     R E D: 

 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice, 

2. Izvješće o novom članu Školskog odbora, 

3. Suglasnost za radna mjesta,   

4. Podnesak pedagoginje - prigovor na rad prof. Aleksandra Pleše, 

5. Razno.- 

 

Dnevni red je jednoglasno usvojen. 

 

AD 1. 

            Predsjednica daje osvrt na zapisnik sa 31. sjednice Školskog odbora održane 26. 

ožujka 2019. godine. 

Nakon rasprave, Školski odbor jednoglasno donosi  

 
O D L U K U 

           o usvajanju zapisnika sa 31. sjednice Školskog odbora održane 26. ožujka 2019. 

godine. 

 

AD 2. 

Predsjednica navodi sljedeću točku dnevnog reda: Izvješće o novom članu Školskog 

odbora te čita Rješenje Osječko-baranjske županije o razrješenju člana Školskog odbora 

Srednje škole Isidora Kršnjavoga Našice, Darije Salopek-Žiha i imenovanju novog člana, 

Biljane Matijašević, kao predstavnice osnivača te pozdravlja novog člana školskog odbora.  

 

AD 3. 

Predsjednica navodi treću točku dnevnog reda: Suglasnost za radna mjesta te daje riječ 

ravnatelju koji obavještava članove školskog odbora da je u tijeku natječaj za radna mjesta- za 

Hrv. kulturnu baštinu, Matematiku i informatiku, Španjolski jezik, Slastičarstvo, 

Poljoprivredna grupa predmeta,  Elektro grupa predmeta, raspisan dana 12. travnja 

2019.godine te do okončanja istog, potrebna je suglasnost školskog odbora za radnike koji 

rade na tim radnim mjestima te za Promet i vožnju i Povijest koji ćemo natječaj raspisati kada 

dobijemo suglasnost Ureda državne uprave, jer su nam za Povijest poslali kandidatkinju iz 

Donjeg Miholjca za koju smo poslali Uredu očitovanje. 

 

Prijedlog ravnatelja:  
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1. PROFESOR/ICA POVIJESTI HRVATSKE KULTURNE BAŠTINE – 6 

nastavnih sati i pripadajuća količina ukupnog radnog vremena na određeno, nepuno 

radno vrijeme –Magdalena Kunac, mag. kulturne baštine i turizma;  

2. PROFESOR/ICA MATEMATIKE I INFORMATIKE – 22 nastavna sata, 

određeno, puno radno vrijeme – Nikolina Jakovljević, prof. matematike i 

informatike; 

3. PROFESOR/ICA ELEKTRO  GRUPE PREDMETA – 22 nastavna sata, 

određeno, puno radno vrijeme – Vedrana Orešković, mag. elektrotehnike s 

položenim pedagoškim kompetencijama; 

4. PROFESOR/ICA POVIJESTI – 8 nastavnih sati i pripadajuća količina ukupnog 

radnog vremena, određeno, nepuno radno vrijeme – Ivan Kruljac, mag. edukacije 

engleskog jezika i povijesti; 

5. PROFESOR/ICA ŠPANJOLSKOG JEZIKA – 4 nastavna sata i pripadajuća 

količina ukupnog radnog vremena, određeno, nepuno radno vrijeme – Marija 

Božičanin, profesorica engleskog jezika i prof. španjolskog jezika; 

6. SURADNIK/ICA U NASTAVI UGOSTITELJSKE STRUKE ZA ZANIMANJE 

SLASTIČAR – 15 nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme – Antonela 

Glušac, slastičarka; 

7. PROFESOR/ICA PROMETA I VOŽNJE – 1 nastavni sat, određeno, nepuno 

radno vrijeme – Ana Birovljević, prof. kineziologije; 

8. PROFESOR/ICA POLJOPRIVREDNE GRUPE PREDMETA – poljoprivredna 

mehanizacija, motori i traktori – 5,6 nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme 

– Snježana  Bajer, dipl.ing. poljoprivrede, smjer stočarstvo. 

 Nakon rasprave Školski odbor, jednoglasno donosi 

 

O D L U K U 

o zasnivanju radnog odnosa sa sljedećim kandidatima od 22. travnja 2019. godine do 

zasnivanja radnog odnosa temeljem natječaja, a najduže do 60 dana: 

 

1. PROFESOR/ICA POVIJESTI HRVATSKE KULTURNE BAŠTINE – 6 

nastavnih sati i pripadajuća količina ukupnog radnog vremena na određeno, nepuno 

radno vrijeme –Magdalena Kunac, mag. kulturne baštine i turizma;  

2. PROFESOR/ICA MATEMATIKE I INFORMATIKE – 22 nastavna sata, 

određeno, puno radno vrijeme – Nikolina Jakovljević, prof. matematike i računalstva; 

3. PROFESOR/ICA STRUKOVNIH PREDMETA IZ PODRUČJA 

ELEKTROTEHNIKE – 22 nastavna sata, određeno, puno radno vrijeme – Vedrana 

Orešković, mag. elektrotehnike s položenim pedagoškim kompetencijama; 

4. PROFESOR/ICA POVIJESTI – 8 nastavnih sati i pripadajuća količina ukupnog 

radnog vremena, određeno, nepuno radno vrijeme – Ivan Kruljac, mag. edukacije 

engleskog jezika i povijesti; 

5. PROFESOR/ICA ŠPANJOLSKOG JEZIKA – 4 nastavna sata i pripadajuća 

količina ukupnog radnog vremena, određeno, nepuno radno vrijeme – Marija 

Božičanin, profesorica engleskog jezika i prof. španjolskog jezika; 

6. SURADNIK/ICA U NASTAVI UGOSTITELJSKE STRUKE ZA ZANIMANJE 

SLASTIČAR – 15 nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme – Antonela 

Glušac, slastičarka; 
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7. PROFESOR/ICA PROMETA I VOŽNJE – 1 nastavni sat, određeno, nepuno 

radno vrijeme – Ana Birovljević, prof. kineziologije; 

8. PROFESOR/ICA POLJOPRIVREDNE GRUPE PREDMETA – poljoprivredna 

mehanizacija, motori i traktori – 5,6 nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme 

– Snježana  Bajer, dipl.ing. poljoprivrede, smjer stočarstvo. 

AD 4. 

Predsjednica navodi sljedeću točku dnevnog reda: Podnesak pedagoginje - prigovor na 

rad prof. Aleksandra Pleše te daje riječ ravnatelju koji navodi da je profesor nekoliko puta bio 

kod njega na razgovoru, ali prof. nije saslušao savjete koje mu je ravnatelj uputio. 

Pedagoginja je također upozorila na profesorove propuste vezane uz nastavu. Teško održava 

radnu disciplinu u razredu i ne drži se priprema. 

Ravnatelj je i nakon razgovora s profesorom utvrdio propust prof. Pleše jer je pustio 

učenike ranije s nastave, što nije smio učiniti. Slijedom navedenog, ravnatelj je zatražio 

stručni nadzor nad radom profesora Pleše, a kad stigne izvješće upoznat ćemo školski odbor s 

rezultatima stručnog nadzora. 

Prof. Vesna Dudjak  je analizirala njegovu odluku o tjednom i godišnjem zaduženju za 

ovu šk. godinu te utvrdila da prof. većinom predaje u maturalnim razredima te da treba 

pojačati nadzor baš zbog toga. 

Nakon rasprave Školski odbor, jednoglasno donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

Dok ne dođe stručni nadzor, potrebno je organizirati odlazak na sate nastave kod prof. 

ekonomske grupe predmeta Aleksandra Pleše. 

 

AD 5. 

Predsjednica navodi zadnju točku dnevnog reda: Razno te daje riječ ravnatelju koji 

obavještava članove o održanom Danu otvorenih vrata, Projektnom tjednu, Info danu i 

Festivalu znanosti koji su se održali dana 12. travnja 2019. godine. Tema Festivala znanosti 

bile su boje. Angažirano je dosta profesora i djece, održana je i predstava za djecu. 

Zadnji dan maturanata i ples Quadrilla održat će se 22. svibnja 2019. godine u 12,00 

sati u centru grada. Dan škole će biti 3. svibnja 2019. godine. 

Ravnatelj obavještava članove da je izradio dokument u kojem predlaže da se našoj 

školi odobri zanimanje medicinska sestra/medicinski brat te ćemo ga poslati Upravnom odjelu 

za prosvjetu, kulturu, šport i tehničku kulturu. U dokumentu se nalaze podaci o kadrovskoj 

evidenciji Opće županijske bolnice Našice, zavoda za zapošljavanje, presjek materijalnih i 

kadrovskih uvjeta za svih pet godina obrazovanja te pregled kada je naša škola obrazovala 

zanimanje medicinska sestra/medicinski tehničar (od 1978. – 1984.). 

Energetska obnova škole je završena. Što se tiče atletske staze, Grad će nam pomoći 

ukloniti borove koji se nalaze oko nje i posaditi drugo bilje umjesto borova. 

Kako više nije bilo pitanja ni prijedloga, predsjednica zaključuje sjednicu u 20,20 sati. 

         ZAPISNIČAR:                                               PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

Klementina Liška, dipl.iur.                                                   Tomislava Špehar, prof. 
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